DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/O689aYQx

CFORCE
850 /1000 / 1000 Overland

Kood 02.22600

Versioon 29092023

o

[+
0
(

0

\K‘ <

Hoidke k&aesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa 02.22601 1
2 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.22602 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 02.22603 1
4 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.22604 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.22605 1
6 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.20912 1
7 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.20913 1
8 | Distants plaat 02.21003 1
9 | Kinnitus plaat 02.5006 5
10 | Kinnitus kronstein 03.1502 4
11 | N&gus seib 14.503 35
12 | Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 14
13 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 17
14 | Polt M6x35 DIN933 0T.02.02.090 2
15 |Polt M6x45 DIN933 0T.02.02.110 2
16 | Polt M8x12 DIN933 0T.02.02.168 4
17 |Polt M10x1,25-35 DIN961 0T.02.08.345 2
18 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 35
19 | Seib @10 DIN125 0T.04.01.040 2

02.22600 Alumiinium pdhjakaitse CForce 850 / 1000 / 1000 Overland




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed, rullik ja tagumise veovdlli kaitse. Paigaldades
pdhjakaitset CFORCE 1000 Overland kilge, eemaldage lisaks esipakiraami
plastikosad ning vabastage esiraua Ulemised poldid.

Samm 2 Paigalda distantsplaat 02.21003, pdhjakaitsme esiosa 02.22601 ja rullik aga éra
pinguta polte! Paigaldades p&hjakaitset CForce 1000 Overland ktilge tommake
esikaitserauda eemale ja paigaldage distantsplaat ja pdhjakaitsme esiosa ATV
raami ja esikaitseraua vahele.

Pos.17:19

02.22600 Alumiinium p&hjakaitse CForce 850 / 1000 / 1000 Overland



Samm 3 Kinnita pdhjakaitsme esiosa po6hja alt ja paigalda esiosale plaadid 02.5006.
Pinguta kdik paigaldatud poldid, kaasa arvatud eelmises punktis kirjeldatud.
CForce 1000 Overland kilge paigaldades pingutage ka esimeses punktis
naidatud esikaitseraua poldid ja paigaldage tagasi esipakiraami plastikud.

Pos.14:18:11 L B Pos.14;18;11

Samm 4 Paigalda esid6tshoova kaitsmed 02.22604 ja 02.22605.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskosa 02.22602 ja keskosale plaadid 02.5006.

POS 12;18;11

@

©

Pos.9

Samm 6 Paigalda kronsteinid 03.1502 ja tagaosa 02.22603.

‘f' P0s.12;18; 10

02.22600 Alumiinium pdhjakaitse CForce 850 / 1000 / 1000 Overland



Samm 7 Paigalda tagumised 66tshoova kaitsmed 02.20912 ja 02.20913.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

